北医療大(学情)発第 1号

2017年 7月 3日

NPO 法人日本医学図書館協会

北海道地区会加盟館 御中

   北海道地区会個人会員 各位

     2017 年度 NPO法人日本医学図書館協会

北海道地区会加盟館研修会当番館

    北海道医療大学総合図書館長 小林 正伸

(公印省略)

2017年度 NPO法人日本医学図書館協会

北海道地区会研修会の開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別なご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

この度、標記研修会を下記の通り開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。

謹言

記

1. 日  時： 2017年 8月 29日（火）14:00～17:00（受付 13：30～）

2. 会  場： 北海道医療大学 札幌サテライトキャンパス

札幌市中央区北 4条西 5丁目（アスティ 45 12F）

3．研修内容： （1）医中誌Webスキルアップ講座

（2）国内外電子書籍をめぐる最近の動向

詳細およびプログラムは別紙１をご参照ください。

    4. 参加対象： JMLA・JPLA加盟館員、北海道病院ライブラリー研究会員、他

5．申込方法：  別紙２にご記入のうえ、8月15日(火)までに、以下の申込先へ

お送りください。

6. 申込・問い合わせ先：

            〒061-0293 石狩郡当別町金沢 1757

北海道医療大学総合図書館 担当 八巻・北村

Tel： 0133-23-1138 Fax： 0133-25-2014

E-Mail: library@hoku-iryo-u.ac.jp

以 上

mailto:library@hoku-iryo-u.ac.jp